
 
 

UCHWAŁA NR VIII/71/2024 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 6r ust. 3,3a,3b,3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 
(Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r., poz. 6238) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  W punkcie selektywnej zbiórki odpadów, odbierana będzie każda ilość następujących frakcji 
odpadów,  z zastrzeżeniem pkt. 8, 15 i 16: 

1) tworzywa sztuczne, 

2) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

3) metale, 

4) papier i tektura, 

5) szkło, 

6) odpady komunalne niebezpieczne, 

7) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowani produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitorowania 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł, strzykawek. Odpady powinny być dostarczone 
w opakowaniach zabezpieczających je przed otwarciem , np. plastikowe pudełko, słoik, 

8) odpady wielkogabarytowe w ilości 500 kg na rok od gospodarstwa domowego, 

9) odpady elektryczne i elektroniczne, 

10) baterie i akumulatory, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5664



11) przeterminowane leki, 

12) chemikalia, 

13) płyty kartonowo-gipsowe i ceramika budowlana, 

14) styropian, wełna mineralna, 

15) zużyte opony o szerokości zewnętrznej do 400 mm, w ilości do 8 szt. rocznie od gospodarstwa 
domowego, 

16) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 700 kg na rok od gospodarstwa domowego, 

17) szkło budowlane, 

18) odpadowa papa, 

19) tekstylia i odzież.”; 

2) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady 
komunalne, dwa razy w miesiącu  w okresie od kwietnia do września oraz w miesiącach od 
października do marca – raz w miesiącu. Z budynków wielolokalowych w okresie od kwietnia do 
września dwa razy w miesiącu oraz w miesiącach od października do marca – raz w miesiącu. 

2) segregowanych odpadów komunalnych (tj. opakowań wielomateriałowych, tworzyw sztucznych oraz 
metalu) jeden raz w miesiącu w okresie od października do marca, a w okresie od kwietnia do 
września dwa razy w miesiącu, 

3) segregowanych odpadów komunalnych (tj. szkło, papier i tektura) w miesiącach: luty, maj, sierpień, 
listopad – jeden raz w miesiącu, 

4) odpady zielone ulegające biodegradacji – jeden raz w miesiącu tj. lipiec i sierpień”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Zawisza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5664


	UCHWAŁA NR VIII/71/2024 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 15 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 16 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 17 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 18 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 19 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 7



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:07:31+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




